Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

ПРИКАЗ

24.12.2025 г. № 125-ОД/2

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг,
закупка которых осуществляется у субъектов малого
и среднего предпринимательства на 2026 г.

В целях обеспечения деятельности МАОУ «Школа № 10» по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг и заключению договоров в 2026 году в соответствии с
требованиями Федерального закона от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», согласно Постановлению
Правительства РФ от 11.12.2014 года №1352 «Об особенностях участия субъектов малого
и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» и Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд МАОУ
«Школа № 10»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для нужд МАОУ «Школа № 10» на 2026 г.
2.Утвердить и ввести в действие с 1 января 2026 г. перечень товаров, работ, услуг, закупка
которых осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее -
перечень), согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.
3. Кабановой Ю.А., заместителю директора по АХЧ, ответственной за закупки, обеспечить
размещение перечня в единой информационной системе в сфере закупок.
4. Нефедовой С.А., учителю начальных классов, ответственной за ведение сайта школы,
разместить перечень на официальном сайте МАОУ «Школа№ 10» в срок до 30.12.2025 г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Ислентьева

С приказом ознакомлен

Кабанова Ю.А.

Нефёдова С.А.

Приложение № 1

к приказу от 24.12.2025г. № 125-ОД/2

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у
субъектов малого и среднего предпринимательства

№ Классификация
по ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг

1 13.92.2 Изделия текстильные готовые прочие
2 26.20 Компьютеры и периферийное оборудование
3 28.9 Оборудование специального назначения прочее

4 28.93.15.120 Оборудование для промышленного приготовления или подогрева
пищи

5 31 Мебель
6 32.30 Товары спортивные
7 32.99 Изделия готовые прочие, не включенные в другие группировки
8 33 Услуги по ремонту и монтажу машин и оборудования
9 43 Работы строительные специализированные

10 80.10.12.200

Услуги частных охранных организаций Эта группировка
включает: - защиту жизни и здоровья граждан; - охрану объектов
и (или) имущества (в том числе при его транспортировке); -
консультирование и подготовку рекомендаций клиентам по
вопросам правомерной

И 86.21.10.190
Услуги, предоставляемые врачами общей врачебной практики,
прочие, не включенные в другие группировки

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-25T12:37:08+0500